
Uchwała Nr XXV/143/2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/106/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U . 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 

185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 

2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/106/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 kwietnia 2005 r. w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 15 lat.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Ra< 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Nr XXIV/106/2005 r. Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego Powiat zaciągnął kredyt długoterminowy w 

wysokości 2 760 133,00 zł na okres 10 lat z przeznaczeniem na pokrycie wydatków inwestycyjnych 

związanych z realizacją zadania „Budowa obwodnicy Miasta Wąbrzeźna" w latach 2005 i 2006. 

Na koniec roku 2012 z zaciągniętego kredytu pozostała do spłaty kwota 1 356 000,00 zł. Roczne 

kwoty spłat w latach 2013 - 2015 wynoszą 452 000.00 zł rocznie. Wydłużenie okresu spłaty 

zaciągniętego kredytu o 5 lat spowoduje zmniejszenie rocznych rozchodów budżetu w latach 2013 -

2015 o kwotę 255 500,00 zł (roczne raty wyniosą 169 500,00 zł). 

Wydłużenie okresu spłaty przedmiotowego kredytu jest jednym z elementów podejmowanych przez 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie działań związanych ze spełnieniem relacji, o której mowa w art. 243 

ustawy o finansach publicznych. 

Przewodniczący Ra< 

Adam Puchale 


